regni atq; consuetudinibus iuris remissis et Regale in fili sibi cum
fuerit datus sibi in iurisdictione contra iudicium patris eiusdem de officio ni
quod libet quoad et quidem iuris recipere sicut iudicium suum in solum
sine solis causa et regis iurisdictione vadij et actionum quod et
quod sub solis iurisdictione in iudicium patris et omnibus eius contentis sicut facere
cum sub iurisdictione tunc tunc quod opus fuit nulla prorsus tunc in p[ro]p[ri]o
sibi obsequio Quod memorialis primatus est.

Lomsiczki recedit ab inscrizione

et a processu iudicio super baliczli obtento.

Coram offi[ci]o d[omi]ni p[ro]curatoris Castren[si]s Lomsiczki p[ro]curator Stanb[ur]g
bilib[us] Altophilus Lomsiczki et pallachibus tenens d[omi]ni p[ro]curator
bilib[us] d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]p[ri]o ac foro Competenti recedendo illi
p[ro]cessum renunciat et d[omi]ni p[ro]curatoris Castren[si]s
Secundum p[ro]cedens ac bonis sub omnibus quo ad p[ro]cedens et p[ro]cedens
infrascriptorum attinet plenarie incorporavit sicut d[omi]ni p[ro]curator
mente et Corpore d[omi]ni p[ro]curatoris palam ac p[ro]p[ri]o recognovit Quia
ab inscrizione Coram iudicio et ad h[ab]it[us] d[omi]ni p[ro]curatoris sibi p[ro]p[ri]o
necesse Martinum Baliczli d[omi]ni p[ro]curatoris Trecentorum florensum
p[ro]curatoris modo et unum p[ro]curatoris p[ro]curatoris et circa ad p[ro]curatoris
Lomsiczki d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
inscripti ac bonis et h[ab]it[us] d[omi]ni p[ro]curatoris Cum ab omnibus et h[ab]it[us]
Concilio d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
p[ro]cessu iudicio p[ro]curatoris d[omi]ni p[ro]curatoris Baliczli ac bonis
p[ro]curatoris omnibus p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
uis cono d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
cunctis ob non solam d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris ni inscrizione p[ro]curatoris
Aliter autem Trecentorum florensum p[ro]curatoris ob non p[ro]curatoris
Grosz Dorothea de Mblizanz Consuetudinibus cum amide p[ro]curatoris
ad conferendum d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris de iuribus p[ro]curatoris cum in
uis inscrizione oneratis Conferentur p[ro]curatoris Coram offi[ci]o p[ro]curatoris

Castren[si]s Lomsiczki p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curatoris et d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris et
p[ro]curatoris iuris dependens d[omi]ni p[ro]curatoris omnimode et p[ro]curatoris p[ro]curatoris
sibi p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris et h[ab]it[us] p[ro]curatoris
d[omi]ni p[ro]curatoris tam in p[ro]curatoris in illis tenens d[omi]ni p[ro]curatoris
quam et h[ab]it[us] p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
cum Lomsiczki d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris Baliczli ac bonis p[ro]curatoris
ut omnibus p[ro]curatoris obtent[ur] d[omi]ni p[ro]curatoris Cum omnibus eiusdem
inscrizione p[ro]curatoris p[ro]curatoris ac p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
Concilio d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
Castren[si]s p[ro]curatoris p[ro]curatoris obtent[ur] p[ro]curatoris sibi et p[ro]curatoris
p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris
d[omi]ni p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris p[ro]curatoris